PAGE
2

                                                                                           Приложение № 2
                                                       к Административному регламенту

предоставления государственной услуги по приему документов для присвоения звания и выдача свидетельства «Народный коллектив города Байконур», «Заслуженный коллектив народного творчества города Байконур», «Образцовый детский коллектив города Байконур»

	Наименование

государственного

бюджетного учреждения

(учреждения)
	Начальнику Управления культуры, молодежной политики, туризма и спорта

Заявление
          Просим Вас принять документы для присвоения звания («Народный коллектив города Байконур», «Заслуженный коллектив народного творчества города Байконур», «Образцовый детский коллектив города Байконур») творческому коллективу ____________________________________________________________
______________________________________________________________________
(полное название коллектива)

руководитель(ли)_______________________________________________________
(Ф.И.О. полностью)

______________________________________________________________________
(наименование учреждения/организации полностью)

          С Положением о присвоении звания «Народный коллектив города Байконур», «Заслуженный коллектив народного творчества города Байконур», «Образцовый детский коллектив города Байконур» ознакомлен.

          Необходимые документы представлены.

Руководитель                             __________          ______________________

                                                      (подпись)               (Ф.И.О. руководителя)

Место печати

Фамилия исполнителя

контактный телефон